*Auditor's marginated entries L1:* <<sup>g</sup>> pannus indigene de integro grano <<sup>h</sup>> pannus alienigena de integro grano <<sup>i</sup>> pannus Hanse de integro grano <<sup>d</sup>> mercandise <<sup>k</sup>> worsted simplex indigene <<sup>d</sup>> worsted duplex alienigene <<sup>m</sup>> worsted duplex indigene

< <sup>b</sup> >De Petro Genar pro 1 fardello, 3 cistis cum 13 pannis, 15½ ulnis curtis sine grano .....	Al' — cust' 37s 6¼d
< <sup>d</sup> >Et pro 68 lb. vasorum stanni. Precii .....	16s 8d — cust' 2½d
< <sup>b</sup> >Et pro 1 toga, 1 mantello continentibus 6 ulnas panni largi sine grano .....	Al' — cust' 8¼d
< <sup>b</sup> >De Petro Remer pro 1 cista cum 5 pannis, 19 ulnis curtis sine grano .....	Al' — cust' 15s 11d
< <sup>b</sup> >De Andrea Remer pro 1 cista cum 3 pannis, 6 ulnis curtis sine grano .....	Al' — cust' 8s 11¼d
< <sup>d</sup> >Et pro 5 paribus caligarum continentium 2½ ulnas panni largi sine grano .....	Al'
< <sup>b</sup> >De Jacobo de Poge pro 3 cistis cum 29 pannis, 4 ulnis curtis sine grano .....	Al' — cust' £4 2½d
< <sup>e</sup> >Et pro 11 ulnis panni largi de dimidio grano.....	Al' — cust' 23d
< <sup>d</sup> >Et pro 1 pecia de worsted dupli. Precii .....	20s — cust' 3d
< <sup>d</sup> >Et pro predicta 1 pecia de worsted dupli .....	Al' — cust' 3d
< <sup>b</sup> >De Anthonio Fasole pro 1 sacco cum 19 ulnis panni largi sine grano .....	Al' — cust' 2s 2d
< <sup>b</sup> >De Stephano de Nicholao pro 1 sacco cum 5 ulnis panni largi sine grano .....	Al' — cust' 7d
< <sup>d</sup> >De Martino de Getarie pro 1 cista cum 2 peciis worsted duplicitis. Precii .....	40s — cust' 6d
< <sup>d</sup> >Et pro predictis 2 peciis de worsted dupli .....	Al' — cust' 6d
< <sup>b</sup> >Et pro 2 peciis kersey continentibus 16 ulnas panni largi sine grano .....	Al' — cust' 22d
< <sup>b</sup> >Et extra pro 18 ulnis panni largi sine grano .....	Al' — cust' 2¾d
< <sup>b</sup> >De Blaseo dAragose pro 1 cista cum 1 panno, 18 ulnis curtis sine grano .....	Al' — cust' 4s 9¾d
< <sup>b</sup> >Et pro 1 capicio [de] scarleta continentie 1 ulnam panni largi de scarleta .....	Al' — cust' 2¾d
< <sup>e</sup> >Et pro 1 capicio de dimidio grano continentie 1 ulnam panni largi de dimidio grano .....	Al' — cust' 2d
< <sup>b</sup> >Et pro 8 capiciis, 2 paribus caligarum continentibus 10 ulnas panni largi sine grano .....	Al' — cust' 13¾d
< <sup>d</sup> >Et pro 6 ulnis de worsted dupli 13s 4d, 6 candelabris de latone 20d. Summa .....	15s — cust' 2¼d
< <sup>b</sup> >Et pro predictis 6 ulnis de worsted dupli continentibus 1 peciam de worsted dupli .....	Al' — cust' 3d
< <sup>b</sup> >Et extra pro 5 ulnis panni largi sine grano .....	Al' — cust' 7d
< <sup>d</sup> >Et extra pro 20 lb. vasorum stanni. Precii.....	5s — cust' ¾d
< <sup>b</sup> >De Anthonio Cavalyn pro 1 cista cum 2 pannis, 21 ulnis curtis sine grano .....	Al' — cust' 7s 11d